

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. S20-014-0003

„Chodník podél silnice II/151, Budiškovice“

I. Smluvní strany

1. Smluvní strany

Objednatel

	Obec Budiškovice
Sídlo:	Budiškovice 127, 378 91 Budiškovice
Zastoupený:	Bc. Pavlem Bendou, starostou obce
IČ:	00246387
DIČ:	CZ00246387
Číslo účtu:	0603182309/0800
Telefon/ email:	384 495 141; 777 607 003; ou@obecbudiskovice.cz

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních	Bc. Pavel Benda, tel.: 777 607 003
Ve věcech technických	Bc. Pavel Benda, tel.: 777 607 003
Ve věcech plnění a převzetí díla	Bc. Pavel Benda, tel.: 777 607 003

Zhotovitel

Obchodní firma:	SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod:	SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Sídlo:	Pražská 495, 370 04 České Budějovice
Zastoupený:	Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby JIH

Korespondenční adresa:	Oblast J. Hradec, U Panelárny 881/III, 377 01 Jindřichův Hradec
------------------------	---

IČO:	480 35 599
DIČ:	CZ48035599
Obchodní rejstřík:	Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032

Číslo účtu:	994404-0147137001/0800
Telefon/ email	+420 384 378 011/ office-jh@swietelsky.cz

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních	Martin Kolář, DiS, ředitel oblasti J.Hradec, tel.:602 613 922
Ve věcech technických	Jan Hanousek, DiS, stavbyvedoucí, tel.: 725 776 341, j.hanousek@swietelsky.cz
Ve věcech plnění a převzetí díla	Jan Hanousek, DiS, stavbyvedoucí, tel.: 725 776 341
Stavbyvedoucí:	Jan Hanousek, DiS, stavbyvedoucí, tel.: 725 776 341

II.

Na základě dohody obou smluvních stran a v souladu s čl. 3 odst. 3.12. smlouvy se doplňuje rozsah prací následovně:

Článek 3. Cena díla se mění a nahrazuje takto:

3. Cena díla

3.1 Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta jako pevná (se zaokrouhlením):

Cena bez DPH celkem dle SOD	775 288,27 Kč
Dle dodatku č.1	-23 436,47 Kč
Celkem	751 851,80 Kč
Sazba DPH 21 %	157 888,88 Kč
Cena vč. DPH celkem	909 740,68 Kč

III.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.

Smlouvu přezkoumal: Petra Drobilová, DiS, dne 27.5.2019

V Budiškovcích dne 27. 5. 2019

V J. Hradci dne 27.5.2019

Obec Budiškovice
objednatel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
zhotovitel

Bc. Pavel Benda
starosta

Martin Kolář, DiS
ředitel oblasti J.Hradec

OBEC BUDÍŠKOVICE
Obecní úřad Budiškovice
378 91 Budiškovice 127

1

SWIETELSKY
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1

Tištěno dne : . . .

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N19-014-0230

CHODNÍK PODÉL SILNICE II/151,BUDÍŠKOVICE

SO 01

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	58,976	m3	88,49	5 218,83
2	113152111R00	Odstranění podkladu z kameniva těžného	34,560	m3	151,02	5 219,33
3	181301105R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 25-30 cm, do 500m2	26,500	m2	60,25	1 596,63
4	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	4,500	m3	275,26	1 238,67
5	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	3,120	m3	198,50	619,32
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	235,600	m3	126,38	29 775,13
7	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	1,380	m3	911,67	1 258,10
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	665,240	m2	16,72	11 122,81
9	457621412R00	Těsnění z asfaltobet. úprava spár zálivkou 2 kg/m	289,000	m	90,08	26 033,12
10	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	63,930	m2	192,95	12 335,29
11	564861111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	317,955	m2	189,56	60 271,55
12	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	373,010	m2	294,22	109 747,00
13	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	63,930	m2	312,58	19 983,24
14	59245110R	Dlažba sklad. 20x10x6 cm přírodní	373,010	m2	119,56	44 597,08
15	592451170R	Dlažba 20x10x8 cm přírodní	46,810	m2	272,46	12 753,85
16	592451151R	Dlažba SLP skladba 20x10x6 cm červená, dlažba pro nevidomé	6,760	m2	504,64	3 411,37
17	592451158R	Dlažba SLP skladba 20x10x8 cm červená, dlažba pro nevidomé	17,120	m2	550,53	9 425,07
18	577131111R00	Beton asfalt. ACO 11+ obrusný, š. do 3 m, tl. 4 cm	265,000	m2	325,60	86 284,00
19	59217010R	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm, přírodní	168,500	kus	119,56	20 145,86
20	59217021R	Obrubník přechodový P betonový 150x250/145x975 mm, přírodní	9,000	kus	346,00	3 114,00
21	59217022R	Obrubník přechodový L betonový 150x250/145x975 mm, přírodní	9,000	kus	346,00	3 114,00
22	59217020R	Obrubník nájezdový betonový 148,5x145x1000 mm, přírodní	82,000	kus	108,34	8 883,88
23	59217003R	Obrubník parkový betonový 80x250x1000 mm, přírodní	252,500	kus	95,99	24 237,48
24	895941311RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV	2,000	kus	9 476,92	18 953,84
25	871313121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	5,000	m	452,93	2 264,65
26	28611260.AR	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	5,000	kus	336,49	1 682,45
27	917862111R00	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	521,000	m	270,91	141 144,11
28	919735113R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm	289,000	m	89,99	26 007,11
29	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, včetně dodávky sloupku a značky	4,000	kus	5 299,03	21 196,12
30	979083112R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 1000 m	58,300	t	140,42	8 186,49
31	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	384,820	t	137,51	52 916,60
32	460030072R00	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 5 - 10 cm	9,622	m2	139,47	1 342,09
33	460030073R00	Bourání živičných povrchů tl. vrstvy 10 - 15 cm	8,670	m2	139,47	1 209,20

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

775 288,27

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)



Strana :
 Tištěno dne :
 Databáze:
 Nabídka číslo:

Stavba: N19-014-0230 CHODNÍK PODÉL SILNICE II/151,BUDÍŠKOVICE

ZL1

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	-0,825	m3	88,49	-73,00
6	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	-0,825	m3	126,38	-104,26
8	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	-3,300	m2	16,72	-55,18
13	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	-3,300	m2	312,58	-1 031,51
15	592451170R	Dlažba 20x10x8 cm přírodní	-3,300	m2	272,46	-899,12
29	914001121RT6	Osaz.sloupku dopr.značky vč. bet.základu+Al patka, včetně dodávky sloupku a značky	-4,000	kus	5 299,03	-21 196,12
31	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	-0,562	t	137,51	-77,28

CELKEM

Odbytová cena bez DPH : -23 436,47

STAVBA CELKEM

**Sazba DPH
21,00**

**DPH celkem
157 888,88**

Odbytová cena bez DPH : 751 851,80

Odbytová cena s DPH : 909 740,68

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .